
OBJEDNÁVKA č: O/RMSP/0008/2017 
(nabidka na uzavření smlouvy) 

datum v stavení ob'ednávk : 14.8.2017 
-~j~_na_tel: _ __ _ __ _ _____ ___ _ ... _ _ ___ ... 
Statutární město Opava 
se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535 

ID datové schránky: 
Bankovnl spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupení: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

5eabx4t 
Česká spořitelna a.s. 
27 -1842619349/0800 
Heisigová Martina Ing. 
Vedoucí odboru rozvoje města a SP 
Heisigová Martina Ing. 
553 756 352 

číslo zakázk : 
dodavatel: ------- .... -· . - --- ·- -··- -- . -- --- -- - ·---·- ---- -- -----.. 
Profaktum, s .r.o. 
se sídlem Hlavnf třfda 87/2, 73701 Český Těšfn 
IČ:28568087, DIČ : CZ28568087 

ID datové schránky: 
Bankovní spojeni: českosl. obch. banka, a.s 
Číslo účtu: 
e-mail: 

Zapsán v obchodním rejstříku 

_ Statutárnl město O~va objednává u dodavatele za níže uvedených podmlnek následující plnění: 
Zpracováni 1x kompletnl žádost o dotaci včetně povinných prrloh a dalšlch nutných náležitost! pro projekt „Zvýšeni 
kybernetické bezpečnosti informačnlch a komunikačnlch systémů města Opavy", která bude předložena v rámci výzvy 
IROP, specifický cll 3.2 Zvyšováni efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvlm rozvoje využití a kvality 
systémů IKT, výzva č. 10- KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST. 
Vice viz prrloha Specifikace plněnl 

Termln dodáni: 20.11.2017 
Celková cena plnění: 107.690,00 Kč s DPH 

Splatnost úplat : do 21 dnů ode dne doručeni faktu ob ednateli 
Doba dodáni: do 20.11.2017 
Místo dodáni: Odbor rozvo·e města a SP, Magistrát města O av , Hornl náměstl 69 
Uplata musl být vyúčtována fakturou. Nenf-li faktura daňovým dokladem nebo óčetnlm dokladem Qejlchž náležitosti jsou dány právními pfedplsy), musl 
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystaveni faktury, označeni objednatele a dodavatele, člslo objednávky, popis plněn! (označeni zbožl nebo 
služeb, popis provedených prací apod.) a vý~I úplaty a jej! prllohou musl být objednatelem potvrzený doklad o fádném splněni dluhu dodavatele (dodacl 
list, pfedávacl protokol apod.}. Dodavatel sml fakturu vystavit až po fádném splněni svého dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavrené na základě této 
objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. 
V prlpadě prodlenl dodavatele s fédným splněnlm dluhu vyplývajlclho ze smlouvy uzavfené na základě této objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavrené smlou odstou li. 
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejlm základě muže být uzavřena pouze úplnou a bezv9hradnou akceptaci le!lho obsahu (Jakékoli 
změny, dodatky čl odchylky se nepflpouštl) a yýlučně plsemnou formou, a to nejpozději do 1 O dnu od data Jejlho vystaveni, tzn. že v této I hutě 
musl b ' t ři"etí ob ednávk dodavatelem doručeno ob ednatell. 
Smluvnl strany shodně prohlašuj!, že smlouva uzavrená na základě této objednávky je povinně uverejť\ovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
a dohodly se, že tato smlouva bude uvefejněna v registru smluv v celém rozsahu, neboť obsahuje-11 lnfonnace či metadata, které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuverejňujl nebo které majl čl mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlas! s tlm, aby tato smlouva byla uvefejněna jako celek 
včetně takových informaci a metadat (osobnlch údajů apod.). Uvefejněnl této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejlm uzavřeni 
objednatel. Nezajisti-li však uvefejněnl léto smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jej ího uzavfenl, je 
uvefejněnl povinen nejpozději do 30 dnů od uzav7enl této smlouvy v souladu se zákonem zajistit dodavatel. Strana uverejť\ujícl smlouvu se zavazuje splnit 
odmlnk roto, ab s rávce re lstru smluv zaslal otvrzenl o uvere něnl smlouv také druhé smluvnl straně. 

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně pfijlmá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyptývajlcl fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, 
že osoba akce tu'ícl ode isu'lc za ně' tuto ob ednávku e o rávněna tak činit. 

Ověřil s rávce rozpočtu: Hlávková Andrea Bc. Datum: 

STAru·rÁRNÍ MĚS 
odbor rozvoje 

a strategického 
• .•. „ „ ... • .•.. • • • • Magistrátu.mě.S: 

H~ef~oiiát~rtiWá fÁg/ ava 

Vedoucl odboru rozvoje mě.$ta a SP 
Magistrát města Op;;iVY 

Profaktum, s.r.o. 
Hlavní třída 87/2 

737 01 českýTěšín 

tČ:28568087 . DIČ: C 



SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

Objednávka č. O/RMSP/0008/2017 

I. 
Předmět a účel plnění 

1. Tato specifikace plnění je přílohou a nedílnou součásti objednávky objednatele 
č: O/RMSP/0008/2017 (PID: MMOPX01 EKTP9). Předmětem plněn ! je zpracování dodavatelem 
1x kompletní žádosti o dotaci včetně povinných přlloh a dalších nutných náležitostí pro projekt 
„Zvýšeni kybernetické bezpečnosti informačních a komunikačních systémů města Opavy", dále 
také jen „dílo", která bude predložena v rámci výzvy IROP, specifický cíl 3.2 Zvyšování 
efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů 
IKT, výzva č. 10- KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST. 

2. Objednatel poptává výše uvedené plnění spojené s realizací technických opatření vedoucí 
k posilován! aplikací v oblastí zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy 
prostřednictvím rozvoje využiti a kvality systémů IKT prostřednictvím: 

• Pořízeni nástroje pro ověřováni identity uživatelů, za účelem zvýšení bezpečnosti 
prostředí Magistrátu města Opavy a pro naplnění principů vycházejících z Obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR"), např. SIEM. 

• Pořízeni nástroje Identity managementu - Nástroj pro řízeni přístupových oprávnění. 
• Pořízení nástroje pro ochranu před škodlivým kódem a pro ochranu integrity 

komunikačních síti. 
• Cisco Firewall- (Cisco Firepower 2130, APM, Threat Defense). 
• Nástroj pro detekci bezpečnostních událostí (Systém detekce anomálil a analýzy 

chování sítě). 
• Monitoring - např. Flowmon, NBA (Network Behavior Analysls). 
• Fyzická bezpečnost. 
• Záložní generátor UPS pro datové centrum objednatele umístěné na ul. Krnovská 

v Opavě. 

Předpokládaný rozpočet projektu představuje částku 10 203 000,- Kč bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH"), tj. 12 345 630,- Kč s DPH v rozdělení: 

a) Pořízeni nástroje SIEM - Nástroj pro sběr a vyhodnoceni kybernetických 
bezpečnostních událostí; předpokládaná hodnota dflčfho plnění: 1 250 000,- Kč bez DPH, 

b) Identity management - Nástroj pro řízení přístupových oprávnění a pro ověřováni 
identity uživatelů; předpokládaná hodnota dflčfho plněn!: 2 803 000,- Kč bez DPH, 

c) Nástroj pro ochranu před škodlivým kódem a pro ochranu Integrity komunikačních sftf, 
Clsco Firewall - (Cisco Flrepower 2130, APM, Threat Defense); předpokládaná hodnota dllčfho 
plnění: HW + SW 3 600 000,- Kč bez DPH, pracnost 150 000,- Kč bez DPH, 

d) Nástroj pro detekci bezpečnostních událostí Monitoring - Flowmon, NBA (Network 
Behavior Analysls); předpokládaná hodnota dflčfho plnění 600 000,- Kč bez DPH, 

e) Fyzická bezpečnost - Nový záložní generátor UPS pro datové centrum objednatele 
umístěné na ul. Krnovská v Opavě - předpoklad ceny 800 000,- Kč bez DPH; nový zhášecí 
systém Hláska 1 000 000,- Kč bez DPH. 

V rámci realizace dlla budou dodavatelem zpracovány zejména tyto dokumenty: 

elektronická žádost o dotaci v aplikaci MS 2014+; 

povinné přílohy žádosti o dotaci (studie proveditelnosti/CBA) dle podmlnek výzvy; 

nepovinné prrlohy žádosti o dotaci majlcí doplňuj lcí a podpůrný charakter 
dle hodnotfclch kritérii výzvy; 

komplementace dokumentace žádosti o dotaci a jejl registrace u poskytovatele dotace; 

poradenská podpora při vyřizováni dotazů a připomlnek dotčených orgánů . 

Výstupy budou dodavatelem pťedány objednateli v elektronické podobě, ve formátu dle 
podmínek dotačního programu. Zároveň pak bude kompletní žádost o dotaci vč. povinných 



přlloh předána ve 2 paré v tištěné podobě kontaktní osobě objednatele vč. elektronické verze 
editovatelných příloh Studie proveditelnosti a .Ládosti o dotaci předané 1x na CD nosiči. 

Součásti realizace dlla dle této specifikace je také poradenská činnost dodavatele souvisejfcl 
s přípravou projektu o obsahu definovaném výše, která zahrnuje: 

- konzultaci a projednáni návrhů řešeni objednatele ve spojitosti s požadavky dodavatele -
realizací navržených opatřeni vyplývajlcfch ze zákonných norem; 

- kontrolu a zhodnoceni stavu současné představy objednatele ve vztahu k předmětnému 
dotačnímu programu; 

- posouzeni a parametrizaci projektu; 

- konzultace projektu s poskytovatelem dotace včetně vypořádáni jeho případných připomínek 
k podané žádosti o dotaci. 

Dllo bude zpracováno na základě řádně a včas objednatelem poskytnutých informaci 
a v souladu s aktuálními metodickými pokyny poskytovatele dotace, tj . metodickou příručkou 
pro zpracováni žádosti, analýzy projektu apod. 

Objednatel bude s dodavatelem přípravu výstupů týkajlclch se dlla průběžně konzultovat 
a koordinovat. 

Veškeré odchylky od specifikace dlla mohou být prováděny dodavatelem pouze tehdy, budou-li 
písemně odsouhlaseny objednatelem, nestanoví-li tato smlouva jinak. Jestliže dodavatel 
provede práce a jiná plněni nad tento rámec, nemá nárok na jejich zaplaceni, ledaže 
se smluvní strany dohodnou nebo tato smlouva stanov! jinak. 

li. 
Platebnr podmlnky 

Cena dfla činl celkem 89 000,- Kč, slovy: osmdesát devět tisíc korun českých, bez DPH. 
K ceně dlla bude připočtena DPH, cena dlla se skládá z těchto dllčfch cen: 

cena za 1x zpracováni studie proveditelnosti, která je povinnou přllohou žádosti 
o dotaci dle podmlnek výzvy, činl 84 000,- Kč bez DPH 

cena za zpracováni žádosti o dotaci a jej! kompletaci čin! 5 000,- Kč bez DPH 

Celková cena dila za všechna plněn( tak činí 107 690,· Kč včetně DPH. 

Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci dlla, včetně veškerých 
nákladů souvisejlclch. Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi 
objednatelem a dodavatelem, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

Jestliže bez zaviněni dodavatele dojde v průběhu prováděni dlla k nutnosti provést dflo 
odchylně, a trm dojde i ke zvýšeni nákladů a zvýšeni smluvní ceny, mohou být dodavatelem 
tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem objednatele. Výjimkou jsou pouze práce 
bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke vzniku škody objednatele. Dodavatel však musf 
prokázat, že nebezpečí vzniku škody objednatele nevzniklo v důsledku vadného prováděni dlla 
dodavatelem, ale pouze v důsledku skutečnosti a událostí, které dodavatel nemohl 
při vynaložen! veškeré odbornosti předpokládat. 

Smluvní strany se dohodly, že cena dlla bude uhrazena na základě dar"lového dokladu (faktury) 
vystavené dodavatelem takto: 

cena za zpracováni studie proveditelnosti v souladu s metodickými pokyny IROP, 
výzva č. 10: 

o dodavatel je oprávněn po řádném a včasném zpracováni a předáni studie 
proveditelnosti objednateli (a po vypořádáni případných připomínek 



1. 

2. 

3. 

objednatele) vystavit objednateli prvnl fakturu na částku ve výši 50 400,- Kč (tj. 
60% z celkové ceny bez DPH). 

o na zbývajlcl částku ve výši 33 600,- Kč bez DPH je dodavatel oprávněn 
vystavit druhou fakturu nejdřlve po 8 měslcfch od podáni žádosti objednavatele 
o dotaci, a to pouze za podmlnky, že výše uvedený projekt bude podpořen 
(objednatel obdrží oznámeni o schválen! projektu k financování), tzn., že dojde 
ze strany poskytovatele dotace k zahájeni procesu přlpravy vydáni rozhodnuti 
o poskytnuti dotace. 

cena za zpracováni žádosti o dotaci a jejl kompletaci: 

o dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na částku ve výši 5 000,- Kč bez DPH 
po splněn! podmínek shora uvedených pro vystaveni druhé faktury na částku 
33 600,- Kč bez DPH za zpracováni studie proveditelnosti. 

Splatnost daňových dokladů (faktur) je 21 dnů od jejich prokazatelného doručen i objednateli. 
Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti uvedené v příslušných právních 
předpisech. V případě, že faktura dodavatele nebude mft odpovfdajlcl náležitosti nebo bude 
mlt jiné nedostatky, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli 
k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlenl; lhůta splatnosti poté začíná běžet znovu 
od opětovného zaslán I náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu. 

Ill. 
Doba a místo plněni dila, kontaktni osoby 

Doba plněni dfla je od uzavřeni této smlouvy do ukončeni aktuálnl výzvy IROP, se 3.2, výzva 
č. 1 O - KYBERNETICKÁ BEZPEČNOST, do které bude žádost objednatele předkládána. 

Hmotné výstupy dle specifikace tohoto plněni budou dodavatelem objednateli pfodány 
nejpozději do 20. 11 . 2017. V prfpadě objektivních přlčin může být po písemné dohodě obou 
smluvních stran doba plněn! předmětu smlouvy upravena. 

Mlstem předáni dlla je miste sldla objednatele. 

Kontaktní osoby na straně objednatele jsou: 

Ing. Zdenka Galgonková, vedoucí odboru informatiky (e-mail: zdenka.galgonkova@opava
citv.cz, tel. : 553 756 820) v technických záležitostech (obsahová náplň) poptávaného plnění. 

Ing. Martina Heisigová, vedoucl odboru rozvoje města a strategického plánován! 
(e-mail: martina.heisigova@opava-city.cz, tel.: 553 756 352) v administrativnlch záležitostech 
poptávaného plněni, která je také oprávněna tuto specifikaci plněni za objednatele podepsat 
a učinit ji tak nedllnou součásti a prrlohou objednávky č: O/RMSP/0008/2017, v souladu 
se svěřením rozhodovací pravomoci Radou Statutárního města Opavy č. usneseni 2413/66 RM 
17 ze dne 9. 8. 2017 

V Opavě dne: 11. 08. 20 
TUTÁRN! MĚSTO OPAVA 

odbor rozvoje města 
.5itrilteg~ckéh? plánováni 
Magistratu mesta Opavy 
'ní-oáměsti.69„7A6 26 Opava 

Ing. Martina H~ŠÍgová 
vedoucí odboru rozvoje městi'á strategického plánován! 

Magistrátu města Opavy 




